
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávky osobních ochranných pracovních 

pomůcek pro pracoviště v Lednici 

Předmět zakázky Dodávky 

Části:  Část 1 – Ochrana hlavy, sluchu, zraku a dýchacích cest 

Část 2 – Ochrana rukou 

Část 3 – Pracovní oblečení a příslušenství k oděvům 

Část 4 – Jednorázové OOPP 

Část 5 – Pracovní obuv 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), na základě § 123 zákona zasílá 

oznámení o výběru dodavatele na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Pořadové 

číslo 

doručení 

Účastník a sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

Část, pro kterou podal 

nabídku a nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

HOLOUBEK PROTECT a.s., 

Vodičkova 682/20, Nové Město, 110 

00 Praha 1 

64361314 

Část 1 – 31 304,- 

Část 2 – 105 716,- 

Část 3 – 483 997,- 

Část 4 – 233 265,- 

2. 
KORAKO plus, s.r.o., Bielecká 369, 

958 04 Partizánské (SK) 
43959954 Část 4 – 112 926,50 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádná nabídka nebyla ze zadávacího řízení vyřazena. 
 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 

hodnocení nabídek pro všechny části následovně: 



 

2 
 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 

která bude v souladu s § 114 zákona hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH.  

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH. Ostatní nabídky budou analogicky seřazeny vzestupně od nejnižší 

nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (na základě hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH): 

Část 1 – Ochrana hlavy, sluchu, zraku a dýchacích cest 

Pořadové 

číslo 
doručení 

Obchodní firma 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné  

pořadí 

1. HOLOUBEK PROTECT a.s. 31 304,- 
1. 

Vzhledem k tomu, že pro část 1 VZ podal nabídku pouze jediný účastník, hodnotící 

komise konstatuje, že nejvýhodnější nabídku v části 1 VZ předložil účastník HOLOUBEK 

PROTECT a.s., IČO 64361314. 

 

Část 2 – Ochrana rukou 

Pořadové 

číslo 
doručení 

Obchodní firma 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné  

pořadí 

1. HOLOUBEK PROTECT a.s. 105 716,- 
1. 

Vzhledem k tomu, že pro část 2 VZ podal nabídku pouze jediný účastník, hodnotící 

komise konstatuje, že nejvýhodnější nabídku v části 2 VZ předložil účastník HOLOUBEK 

PROTECT a.s., IČO 64361314. 

 
Část 3 – Pracovní oblečení a příslušenství k oděvům 

Pořadové 

číslo 
doručení 

Obchodní firma 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné  

pořadí 

1. HOLOUBEK PROTECT a.s. 483 997,- 
1. 

Vzhledem k tomu, že pro část 3 VZ podal nabídku pouze jediný účastník, hodnotící 

komise konstatuje, že nejvýhodnější nabídku v části 3 VZ předložil účastník HOLOUBEK 

PROTECT a.s., IČO 64361314. 

Část 4 – Jednorázové OOPP 



 

3 
 

Pořadové 

číslo 
doručení 

Obchodní firma 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné  

pořadí 

1. HOLOUBEK PROTECT a.s. 233 265,- 
2. 

2. KORAKO plus, s.r.o. 112 926,50 
1. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení komise konstatuje, že nejvýhodnější nabídku 

z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 

předpokládané množství v části 4 VZ předložil účastník KORAKO plus, s.r.o., IČO 

43959954. 

Část 5 – Pracovní obuv 

Vzhledem k tomu, že pro část 5 neobdržel zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek žádnou 
nabídku, navrhne hodnotící komise zadavateli, aby zrušil zadávací řízení v části 5 veřejné 
zakázky podle ustanovení §127 odst. 1 zákona. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka HOLOUBEK PROTECT a.s. splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a)  Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 02. 05. 2022 – s doložkou o elektronické 
konverzi; 

b) Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 02. 05. 2022 – s doložkou o elektronické 
konverzi; 

c) Výpis z rejstříku trestů právnických osob – HOLOUBEK PROTECT a.s. – ze dne 
02. 05. 2022 – s doložkou o elektronické konverzi; 

d) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Jan Vinš – ze dne 26. 04. 2022 – 
s doložkou o elektronické konverzi; 

e) Potvrzení finančního úřadu pro hlavní město Prahu o neexistenci daňových 
nedoplatků ze dne 16. 15. 2022 – elektronicky podepsáno vydavatelem; 

f) Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Pardubice o neexistenci 
nedoplatků na pojistném ze dne 29. 4. 2022 – s doložkou o elektronické konverzi; 

g) Čestné prohlášení o neexistenci daňových nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani – 
podepsal Ing. Jan Vinš, MBA, jednatel, dne 29. 04. 2022 – s doložkou o elektronické 
konverzi; 

h) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků na pojistném nebo penále na veřejném 
zdravotním pojištění – podepsal Ing. Jan Vinš, MBA, jednatel, dne 29. 04. 2022 – 
s doložkou o elektronické konverzi. 

Veřejná zakázka byla v částech 1, 2 a 3 přidělena účastníkovi HOLOUBEK PROTECT 

a.s., IČO 64361314. 

 



 

4 
 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka KORAKO plus, s.r.o. splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – KORAKO plus, s.r.o. – ze dne 
24. 02. 2022 – podepsáno elektronickým podpisem; 

b) Výpis z Obchodného registra Slovenské republiky ze dne 18. 02. 2022 – s doložkou o 
elektronické konverzi; 

c) Výpis ze Živnostenského registra Slovenské republiky ze dne 18. 02. 2022 – 
s doložkou o elektronické konverzi; 

d) Pověření k výkonu všech úkonů souvisejících se zadávacím řízením pro pana Ing. 
Rastislava Kolárika (bez časového omezení) – podepsal Rudolf Kováčik, jednatel 
2 12. 2021. 

Veřejná zakázka byla v části 4 přidělena účastníkovi KORAKO plus, s.r.o., 

IČO 43959954(SK). 

 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení Oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 odst. 1 zákona. 

 

 

 

 

V Brně 

 

……………….………..……………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2022-05-17T22:02:46+0200




